
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Uchwała nr 4/2/2024 

Rady Naukowej Dyscypliny Biotechnologia 

z dnia 16 stycznia 2024 r 

 

w sprawie wyboru sekretarza Rady Naukowej 

 

Rada Naukowa Dyscypliny Biotechnologia Politechniki Warszawskiej, działając na podstawie 

§4 ust. 8 i 9 Regulaminu rad naukowych dyscyplin Politechniki Warszawskiej, uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Biotechnologia Politechniki Warszawskiej zatwierdza wybór 

sekretarza Rady Naukowej w osobie Pani dr hab. Jolanty Mierzejewskiej, prof. uczelni.  
 

 

§ 2 

Uchwała staje się prawomocna z chwilą jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

 

 

         

prof. dr hab. inż. Michał Chudy 

 


